ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE |

LEONE TOLSTOJ / :
Scuola Primaria — Scuola Secondaria | grado .{{ (
Via Zuara 7/9 — 20146 Milano Q%¢

Tel. 02 88 4444 59
Codice Fiscale 80124370158 — Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFXGDT
E-mail MIICBDACON@ISTRUZIONE.IT PEC MIIC8DAOON@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito www.icstolstoj.edu.it

Prot. 126

DELIBERA n° 11: Programma annuale 2022 - e.f. 2022

Milano, il 14 gennaio 2022
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTA la nota MIUR 30 settembre 2021, prot.n°21503;

VISTO Il PTOF 2022/2025;

VISTA la proposta della Giunta esecutiva del 14 gennaio 2022.

DELIBERA
all’'unanimita

I'approvazione del Programma Annuale per I'anno finanziario 2022 i cui valori sono elencati nel
Modello A allegato alla presente delibera e riportato nella modulistica prevista dal D.I. 129/2018.

Avverso la presente deliberazione, che & immediatamente esecutiva, &€ ammesso reclamo al
Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e puo essere impugnata solo
con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei
termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato, sottoscritto
Milano, 14 gennaio 2022

Il Segretario del Cdl Il Presidente Cdl

%ﬁﬂ_\% (Y/nes Lt Ul



